בשולי פסק הדין אני מוצאת לציין במפורש כי אין בפסק דיני זה כדי למנוע מן התובעת להעלות טענותיה בהליך השיטרי המתקיים בין הצדדים.

המזכירות תשלח את העתק פסק הדין לצדדים באמצעות הדואר.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

הלית סילש 54678313-1900/08

ניתן היום כ"ו בתשרי, תש"ע (14 באוקטובר 2009) בהעדר הצדדים.

הלית סילש, שופטת

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

הודעה למנויים על עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו - הקש כאן